



Dobrzyniewo Duże, dnia 26 listopada 2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia nr **Rir.271.50.2021- Rozbudowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej OSP Pogorzałki wraz z zagospodarowaniem terenu**

Dotyczy:

poniżej informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych odpowiedziach.

WYKONAWCA PYTANIA DO POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO:

Pytanie 1: Czy nieczynny basen przeciwpożarowy znajduje się obecnie w miejscu projektowanego budynku do wybudowania? W dokumentacji według opisu technicznego basen przeciwpożarowy ma powierzchnię 174,09 m². Jaką ma on głębokość i ile litrów wody należy wypompować? Na jakiej powierzchni terenu należy również wykonać wymianę gruntu?

Odpowiedź: Projektowana rozbudowa jest przewidziana w miejscu istniejącego zbiornika wodnego. Wielkość zabudowy i likwidacji zbiornika określają: opracowanie geologii, rzuty oraz przekroje.

Pytanie 2: Na rysunku zagospodarowania terenu został wrysowany zbiornik przeciwpożarowy. Proszę o potwierdzenie, że wykonanie nowego zbiornika nie wchodzi w zakres danego postępowania.

Odpowiedź: Wykonanie nowego zbiornika nie wchodzi w zakres danego postępowania.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią postępowania i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z powyższym Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert, jak również godzina wpływu i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.